", i_.,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1390, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

EXO}IERA JERÔNIMO DE
ALBUQUERQUE KELLER DO CARGO
DE SECRETÁRIO ADJUNTO DA
SECRETARIA MUIVCIPAL DE
sERvrÇos uRBANos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 35612021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar o Sr. Jerônimo de Albuquerque Keller, matrícula no

56757-4, do cargo de Secretário Adjunto -da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos,

no dia 09 de novembro de 2021.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

FAVI o MA RC EL rELr s ffi
i

iiíàd;l"J:11',Pll3
GONZALEZ:7 21 31 56 GoNzAlEzt72"t3ts6o044

0044 D adost 2021.1 1 .1 7 09 :48:23

{3',00'

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
BACI